大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

京 陽 物 業

公告
主旨: 114年度聖誕活動贊助廠商

說明:
 廠商名稱 贊助

2 新北市議員 林銘仁 餅乾一箱

3 新北市議員 林金結 遊戲5攤

4 新北市議員 廖宜琨 飲料五箱

 1 日和里里長 李福源 聖誕紅10盆

5 京陽物業 6000元

6 瑞助營造 飲料20箱

7 中信房屋 帳篷3帳，遊戲3攤

8 信義房屋 帳篷3帳，遊戲2攤

9 永慶房屋 帳篷4帳，遊戲2攤

10 台灣房屋 帳篷10帳

感謝以上各單位贊助本社區聖誕活動

大管一(114)公字 1141220001號

中 華 民 國 1 1 4 年 1 2 月 2 0 日

日日